
  

    
 

 

    

  

            
   
 
  
  
 
  
  
  
  
   
  
  
 

Con la sottoscrizione in calce, i Direttori dichiarano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, 

anche potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento 

aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente sezione 

Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, 

in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di 

incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001. 

  

      
  

  

      
  

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE    

Si attesta che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on-line della ASL BA, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1, l. 69/2009, per la durata di 30 giorni naturali, decorrenti dal    

    
Unità Operativa Affari Generali  

L'Addetto alla Pubblicazione  
   

   

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente è 
conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.    
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni 
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma 
digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.   

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F.

Deliberazione n.ro Data di Adozione

0002692 16/12/2024

OGGETTO: DSS9-MODUGNO/BITRITTO/BITETTO – Af f idamento d i re t to  a
TECNOSOLUZIONI S.R.L. di Corigliano d’Otranto (LE), Operatore Economico
risultato, previa consultazione preliminare di mercato, unicamente in grado di
eseguirla, della fornitura, e servizi connessi, di n. 01 aggiornamento
tecnologico (hardware e software) dell’ecografo SHENZEN MINDRAY BIO-
MEDICAL ELECTRONICS CO.LTD.  ECOTOMOGRAFO tipo “DC-70 ADV”, in
uso all’Ambulatorio di Cardiologia presso il Poliambulatorio del DSS9-
Modugno, per un importo totale di  € 13.000.00, netto IVA – CIG:
B4C07E3D24.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. N.RO 20240003051 DEL 13/12/2024
COMPOSTA COMPLESSIVAMENTE DA 8 (otto) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) DOCUMENTI ISTRUTTORI NON ALLEGATI PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE

Parere del Direttore Amministrativo

Firmato Digitalmente il 16/12/2024 10:01

Luigi FRUSCIO

Parere del Direttore Sanitario

Firmato Digitalmente il 16/12/2024 16:40

Luigi ROSSI

Il Segretario

Firmato Digitalmente il 16/12/2024 17:22

Luca TALIENTO

Il Direttore Generale F.F.

Firmato Digitalmente il 16/12/2024 17:09

Luigi FRUSCIO

16/12/2024

Firmato Digitalmente il 16/12/2024 17:22

Luca TALIENTO



IL  DIRETTORE GENERALE F.F. 

 

Vista la Deliberazione del Direttore Generale F.F. ASL BA N. 573 del 19/03/2024 con l’assistenza 

del Segretario, sulla base della istruttoria e della proposta formulata dal Direttore del Distretto Socio 

Sanitario n. 9 dell’ASL BA, Dott. Enrico Lauta, che ne attesta la regolarità formale del procedimento 

ed il rispetto della legalità, considera e determina quanto segue: 

 

Premesso che: 

- con nota prot.n. 78387 del 08/11/2024 e successiva nota prot. n. 82277 del 21/11/2024, a firma 

congiunta della Direttrice AGRF e del Direttore Generale f.f. si è provveduto all’assegnazione 

straordinaria di un budget complessivo di € 140.000,00, IVA compresa, a tutte le macrostrutture 

distrettuali per l’acquisto di attrezzature sanitarie, alla seguente condizione, ivi espressamente 

contenuta: «Si specifica che le procedure di acquisto con le somme sopra riportate devono 

concludersi nell’anno 2024, e cioè la consegna del bene deve avvenire tassativamente entro 

l’anno 2024, onde evitare l’azzeramento del budget riconosciuto a ciascuna Struttura.»; 

- in data 04/10/2024 è pervenuta alla Direzione di Distretto del DSS9-Modugno una relativa 

richiesta di approvvigionamento, a firma del Dirigente Medico Specialista Cardiologo, dott. 

Massimo Ruggiero, avente ad oggetto la fornitura, e servizi connessi, di n. 01 aggiornamento 

tecnologico (stampante, moduli e sonde) dell’ecografo SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD.  ECOTOMOGRAFO tipo “DC-70 ADV”, in uso presso 

l’Ambulatorio di Cardiologia del DSS9-Modugno, occorrente al potenziamento delle attività 

diagnostiche ambulatoriali in ambito cardiologico, a cura di tutti i Medici Specialisti ivi operanti, 

oggetto di prestazioni LEA da garantire da parte del Distretto Socio Sanitario n. 9 di 

Modugno/Bitetto/Bitritto, in premessa descritti; 

 

Dato atto che:  

- il DSS9-Modugno, con nota prot. n° 82585/2024 del 22/11/2024, avviato una consultazione 

preliminare di mercato per accertare la sussistenza di ragioni attinenti all'assenza di concorrenza 

tecnica e/o alla tutela di diritti esclusivi in relazione alla suddetta fornitura; 

 

 

Nr. 

Ordi

nale 

Classe CND / 

ID BD/RDM) 
Descrizione del bene oggetto dell’acquisto 

Qu

.tà 

(pz

) 

1 
Z1104018001 /  

473947/R 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS 

CO.LTD. tipo SONDA PHASED ARRAY P4-2E, “Per 

Applicazioni Cardiologiche su Adulti e Bambini e Doppler 

TransCranico)”, cod. 120-001712-00 o equivalente, marchio 

“CE” 

01 

2 
Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS 

CO.LTD. tipo “Modulo SW – Doppler Continuo – Per 

Applicazioni Cardiologiche, cod. 115-024664-00” o equivalente 

01 

3 
Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS 

CO.LTD. tipo “Modulo Segnali Fisiologici (ECG&PCG)”, 

cod. 115-024660-00 o equivalente, marchio “CE” 

01 

Proposta N.ro 0003051/2024

Deliberazione del Direttore Generale



4 
Z110706 / 

1153496 

SONY CORPORATION Tipo UP-X898MD, riproduttore 

digitale per bioimmagini, stampante b/n (digitale-analogica), 

di grado medicale o equivalente, marchio “CE” 

01 

5 

Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS 

CO.LTD. tipo “Modulo SW Free X-ROS – Software M-Mode 

Anatomico, cod. 110-003167-00” o equivalente 

01 

6 

Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS 

CO.LTD. tipo “Modulo SW TDI (TVI, TEI, TVD e TVM 

Qualitativi), cod. 110-003169-00” o equivalente 

01 

7 

Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS 

CO.LTD. tipo “Modulo SW TDI QA(TDI Esteso Modalità 

Quantitativa), cod. 110-003170-00” o equivalente 

01 

8 
Z1104018001 / 

120-001719-01 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS 

CO.LTD. tipo SONDA LINEARE L12-3E, sonda ecografica 

“Lineare per Applicazioni Vascolari – TSA”, cod. 120-001719-

01, o equivalente, marchio “CE” 

01 

- nell’avviso relativo alla suddetta consultazione si è precisato che la consegna della fornitura debba 

avvenire entro e non oltre il giorno 31/12/2024, termine da considerare essenziale al fine della 

sussistenza della copertura finanziaria dell’affidamento in oggetto, decorso il quale la stazione 

appaltante provvederebbe alla revoca dello stesso, in quanto, considerati i tempi tecnici necessari, 

a ridosso delle Festività Natalizie, all’adempimento da parte dell’Affidatario della consegna della 

merce al Magazzino aziendale indicato nell’Ordine NSO, giusta autorizzazione Area G.R.F. e 

D.G. f.f., nota prot. n. 78387/2024 dell’8/11/2024 la conclusione dell’appalto debba avvenire 

tassativamente entro il corrente anno solare: dal momento che abbia ricevuto il suddetto 

ordinativo d’acquisto, l’Affidatario debba, qualora abbia in buona fede il convincimento di essere 

in grado, fatti salvi solo ed esclusivamente eventi imprevisti e imprevedibili con la normale 

diligenza professionale, di rispettare il termine di consegna indicato nel suddetto ordinativo 

d’acquisto, darvi pronta esecuzione; in caso contrario l’Affidatario debba senza indugio, 

comunque entro e non oltre tre giorni lavorativi dal ricevimento, rifiutare l’ordine con tale 

espressa motivazione. In mancanza, qualora fosse intervenuta la suddetta revoca, l’Affidatario 

non avrebbe diritto ad alcun rimborso o indennizzo per i possibili pregiudizi economici 

effettivamente subiti; 

- il DSS9-Modugno, preso atto del parere favorevole, espresso via e-mail in data 25/11/2024 

dall’Ing. Angelo Maiano della Ingegneria Clinica aziendale, circa la infungibilità ed 

insostituibilità tecnica del suddetto aggiornamento tecnologico, ha, con nota prot. n° 

150990/2024 dello 04/12/2024, di cui al Bando-invito telematico PE334466-24 inviato in pari 

data tramite la Piattaforma di Approvvigionamento Digitale Certificata, EmPULIA, con 

scadenza alle 12:00 del giorno 09/12/2024, richiesto all’Operatore Economico, risultato 

unicamente in grado di eseguirlo, ai sensi l’art. 76, commi 2, lett. b) e 3, del predetto decreto, 

fatto salvo il bene più sopra elencato al Nr. 4 (stampante), ma che per economicità si è incluso 

fin da allora in aumento opzionale dell’importo contrattuale presunto, TECNOSOLUZIONI 

S.R.L. di Corigliano d’Otranto (LE), C.F./P. IVA 02510050756, una richiesta di preventivo di 

spesa con il massimo della scontistica applicabile, almeno pari a quella applicata al già acquisito 

preventivo di spesa N° 301/V/LE/24 datato 11/10/2024, per totali EUR13.319,00, al netto 

dell’IVA. 

 

Preso atto che: 

- in risposta alla suddetta consultazione è pervenuta nel termine la sotto notata offerta telematica: 

Proposta N.ro 0003051/2024

Deliberazione del Direttore Generale



 

Ragione Sociale Codice Fiscale Registro Di 

Sistema 

Titolo 

Documento 

Stato Data 

Ricezione 

 

TECNOSOLUZIONI 
IT02510050756 PE337704-24 

Preventivo di 

spesa N° 

439/V/LE/24 

Inviato 
06/12/2024 

13:00:51 

- in data 11/12/2024, ai sensi dell’art. 93, comma 7, d. Lgs 36/2023, e ss.mm.ii., è stato valutato il 

suddetto preventivo di spesa, previa ammissione da parte del RUP sulla base della corretta 

produzione della richiesta documentazione circa i richiesti requisiti soggettivi degli operatori 

economici, da comprovare mediante dichiarazione sostitutiva (DGUE strutturato), e le richieste 

caratteristiche tecniche dei prodotti, da comprovare mediante le schede tecniche ed illustrative e 

le certificazioni; 

- che il suddetto preventivo, così come più sotto schematicamente riportato, risulta conforme alla 

richiesta, oltre che lievemente migliorato da un punto di vista economico, in quanto di ridotto di 

totale € 319,00; 

 

Ritenuto che:  

- in quanto nulla osta, occorre concludere la procedura telematica avviata con la richiesta di 

preventivo, prot. n° 150990/2024 dello 04/12/2024, di cui al Bando-invito telematico PE334466-

24 inviato in pari data, ai sensi dell’art. 25, comma 1, e dell’art. 50, comma 1, lett. b), d. Lgs. 

36/2023, e ss.mm.ii., tramite la PAD EmPULIA, finalizzata all’affidamento diretto all’Operatore 

Economico, risultato unicamente in grado di eseguirlo, ai sensi l’art. 76, commi 2, lett. b) e 3, del 

predetto decreto, fatto salvo il, bene più sotto elencato al Nr. Pos. 8 (stampante), ma che per 

economicità si include fin d’ora aumento opzionale dell’importo contrattuale, 

TECNOSOLUZIONI S.R.L., con sede legale a Corigliano d’Otranto (LE), alla Via Case, civ. 6, 

C.F./P. IVA 02510050756, in premessa notati, del contratto relativo alla fornitura, e servizi 

connessi, n. 01 aggiornamento tecnologico (hardware e software) dell’ecografo SHENZEN 

MINDRAY BIO-MEDICAL ELECTRONICS CO.LTD.  ECOTOMOGRAFO tipo “DC-70 

ADV”, in uso presso l’Ambulatorio di Cardiologia del DSS9-Modugno, occorrente al 

potenziamento delle attività diagnostiche ambulatoriali in ambito cardiologico, oggetto di 

prestazioni LEA da garantire da parte del Distretto Socio Sanitario n. 9 di 

Modugno/Bitetto/Bitritto, così come sotto dettagliatamente descritto, per un importo totale di € 

13.000,00, al netto dell’IVA 22%: 

Nr. 

Pos. 
CND / 

BD/DRM ID 
Descrizione Q.tà 

Prezzo 

unitario, 

netto IVA 

1 
Z1104018001 

/  473947/R 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD. tipo SONDA PHASED 

ARRAY P4-2E, “Per Applicazioni Cardiologiche su 

Adulti e Bambini e Doppler TransCranico)”, cod. 

120-001712-00 o equivalente, marchio “CE” 

01 4.167,00 € 

2 

Z1104018001 

/ 120-001719-

01 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD. tipo SONDA LINEARE 

L12-3E, sonda ecografica “Lineare per Applicazioni 

Vascolari – TSA”, cod. 120-001719-01, o 

equivalente, marchio “CE” 

01 4.639,00 € 

3 
Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD. tipo “Modulo SW – 
01 1.405,00 € 

Proposta N.ro 0003051/2024

Deliberazione del Direttore Generale



Doppler Continuo – Per Applicazioni 

Cardiologiche, cod. 115-024664-00” o equivalente 

4 
Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD. tipo “Modulo Segnali 

Fisiologici (ECG&PCG)”, cod. 115-024660-00 o 

equivalente, marchio “CE” 

01 639,00 € 

5 
Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD. tipo “Modulo SW Free 

X-ROS – Software M-Mode Anatomico, cod. 110-

003167-00” o equivalente 

01 180,00 € 

6 
Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD. tipo “Modulo SW TDI 

(TVI, TEI, TVD e TVM Qualitativi), cod. 110-

003169-00” o equivalente 

01 410,00 € 

7 
Z11040182 / 

N.D. 

SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD. tipo “Modulo SW TDI 

QA(TDI Esteso Modalità Quantitativa), cod. 110-

003170-00” o equivalente 

01 780,00 € 

8 
Z110706 / 

1153496 

SONY CORPORATION Tipo UP-X898MD, 

riproduttore digitale per bioimmagini, stampante b/n 

(digitale-analogica), di grado medicale o 

equivalente, marchio “CE” 

01 780,00 € 

 

Visti l’art. 25, comma 1, l’art.  50, co. 1, lett. b), l’art. 76, commi 2, lett. b) e 3, e l’art. 93, comma 7, 

d. Lgs. 36/2023, e ss.mm.ii., e gli artt. 1, 4 e 8,  Reg. ex DDG ASL BA 1824/2022;  

 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 

 

1) di stabilire di concludere, in quanto nulla osta, la procedura telematica avviata con la richiesta di 

preventivo, prot. n° 150990/2024 dello 04/12/2024, di cui al Bando-invito telematico PE334466-

24 inviato in pari data, ai sensi dell’art. 25, comma 1, e dell’art. 50, comma 1, lett. b), d. Lgs. 

36/2023, e ss.mm.ii., tramite la PAD EmPULIA, finalizzata all’affidamento diretto all’Operatore 

Economico, risultato unicamente in grado di eseguirlo, ai sensi l’art. 76, commi 2, lett. b) e 3, del 

predetto decreto, fatto salvo il bene elencato al Nr. Pos. 8 (stampante) del prospetto dettagliato, di 

cui alla narrativa, ma che per economicità si include fin d’ora in aumento opzionale dell’importo 

contrattuale, TECNOSOLUZIONI S.R.L., con sede legale a Corigliano d’Otranto (LE), alla 

Via Case, civ. 6, C.F./P. IVA 02510050756, in premessa notati, del contratto relativo alla 

fornitura, e servizi connessi, n. 01 aggiornamento tecnologico (hardware e software), in narrativa 

dettagliatamente descritto, dell’ecografo SHENZEN MINDRAY BIO-MEDICAL 

ELECTRONICS CO.LTD.  ECOTOMOGRAFO tipo “DC-70 ADV”, in uso all’Ambulatorio di 

Cardiologia del DSS9-Modugno, occorrente al potenziamento delle attività diagnostiche 

ambulatoriali in ambito cardiologico, oggetto di prestazioni LEA da garantire da parte del Distretto 

Proposta N.ro 0003051/2024

Deliberazione del Direttore Generale



Socio Sanitario n. 9 di Modugno/Bitetto/Bitritto, per un importo totale di € 13.000,00, al netto 

dell’IVA 22%; 

2) di stabilire, altresì, di procedere in esecuzione d’urgenza ai sensi e per gli effetti del combinato 

disposto, di cui all’art. 17, comma 8, II periodo, e comma 9, e, per quanto applicabile, dell’art. 52, 

d. Lgs. 36/2023, e ss.mm.ii., nelle more dell’espletamento dei controlli per la verifica dei requisiti 

richiesti per la formale stipulazione contrattuale successiva all’avvenuta verifica degli stessi, 

prevedendo al riguardo, in conformità alla succitata richiesta di preventivo, la risoluzione del 

contratto in caso di accertata carenza anche di solo di uno di essi, ed il rimborso delle spese relative 

alla parti della fornitura già eseguite e dichiarate collaudabili dall’UOC Ingegneria Clinica ASL 

BA, in quanto la mancata esecuzione immediata della prestazione contrattualmente dedotta 

determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico che è destinata a soddisfare (la garanzia di 

erogazione dei LEA agli Assistibili, oltre alla perdita del finanziamento), con la emissione di 

apposito Ordine NSO; 

3) di stabilire, altresì, in conformità alla succitata richiesta di preventivo, che la consegna della 

suddetta fornitura dovrà giusta autorizzazione Area G.R.F. e D.G. f.f., ASL BA, nota prot. n. 

78387/2024 dell’8/11/2024 e successiva nota prot. n. 82277/2024 del 21/11/2024, avvenire 

tassativamente entro l’anno 2024 al fine della sussistenza della copertura finanziaria 

dell’affidamento del contratto in oggetto, decorso il quale la stazione appaltante provvederà, 

pertanto, alla revoca dello stesso: il rispettivo Affidatario dovrà, dal momento che abbia ricevuto 

il suddetto Ordine NSO, qualora in relazione all’adempimento della consegna della merce nello 

specifico luogo di destinazione, all’uopo indicato nel predetto ordine, abbia in buona fede il 

convincimento di essere in grado, considerati i tempi tecnici all’uopo necessari, essendo a ridosso 

delle Festività Natalizie, fatti salvi solo ed esclusivamente eventi imprevisti e imprevedibili con la 

normale diligenza professionale, di rispettare il termine di consegna, calcolato con congruo 

anticipo rispetto alla suddetta data, indicato nel suddetto ordine e da considerare contrattualmente 

essenziale, darvi pronta e conforme esecuzione entro il termine così come sopra dato; in caso 

contrario questo dovrà senza indugio, comunque entro e non oltre 48 ore dal ricevimento, rifiutare 

l’ordine con tale espressa motivazione. In mancanza, qualora sarà intervenuta la suddetta revoca, 

questo non avrà diritto ad alcun rimborso o indennizzo per i possibili pregiudizi economici 

effettivamente subiti; 

4) di dare atto che la stipulazione del relativo contratto, in quanto d’importo totale superiore a € 

5.000,00, al netto dell’IVA, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, assoggettata alla 

competente imposta di bollo ai sensi dell’art. 18, commi 1 e 10 (Tabella A, di cui all’art. 1, co. 2, 

All. I.4), d. Lgs. 36/2023, e ss.mm.ii. (€ 40,00); 

5) di stabilire, infine, che la spesa riveniente dalle suddette forniture, ammontante ad un importo 

complessivo pari a € 15.860,00, IVA compresa, è da imputare come segue con in corrispondenza 

indicato il CIG successivamente attribuito in regime di interoperabilità tra il Portale dei Contratti 

Pubblici (PCP) dall’ANAC e la PAD EmPULIA: € 15.860,00 (€ 13.000,00 imponibile + € 

2.860,00 IVA 22%) sul conto CO.GE. “010.110.00035 – Attrezzature sanitarie e scientifiche” 

– CIG:  B4C07E3D24; 

6) di dare, altresì, atto che gli originali di tutti i documenti acquisiti nella istruttoria del suddetto 

affidamento, sono conservati agli atti della Direzione di Distretto del DSS9-Modugno; 

7) di disporre l’invio di copia della presente Determinazione alla U.O.C. Area Gestione del 

Patrimonio ASL BA; 

8) di disporre, altresì, l’invio di copia della presente Determinazione al Dirigente responsabile della 

U.O.S. Assistenza Specialistica D.S.S. 9 – Modugno, in qualità di DEC; 

9) di dare atto che presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata ai sensi dell’art. 20 del d. 

Lgs 36/2023, sul sito istituzionale dell’ASL BA nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

10) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo nei termini di legge; 

Proposta N.ro 0003051/2024

Deliberazione del Direttore Generale



11) di dare atto che tutti i firmatari del presente atto attestano di non versare in alcuna situazione di 

conflitto di interesse, anche potenziale, ex Art. 6-bis, Legge n° 241/90,  art. 6,7 e 13 c.3, D.P.R. n° 

62/2013, ai sensi del vigente Codice di comportamento aziendale  e art. 1, c. 9, lett. e), Legge n° 

190/2012- quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, dalla Sezione Anticorruzione e 

Trasparenza del vigente PIAO-  tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti 

attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna 

delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, del Decreto Legislativo n°165/2001. 

 

 

 

Proposta N.ro 0003051/2024

Deliberazione del Direttore Generale



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

 

PROFILI CONTABILI

RILEVANTE, a valere su: NON rilevante

Conto Economico/Patrimoniale Anno Importo

1011000035 - Attrezzature sanitarie e scientifiche 2024 15.860,00

CONTIENE liquidazione NON Contiene Liquidazione

ONERI DI PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA EX D. LGS. 33/2013:

SOGGETTA a pubblicazione NON soggetta a pubblicazione

Sottosezione di Primo LIvello Sottosezione di Secondo LIvello Riferimento Normativo
Bandi di gara e contratti Atti delle amministrazioni

aggiudicatrici e degli enti
aggiudicatori distintamente per
ogni procedura

Art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 e art. 29,
c. 1, d.lgs. n. 50/2016

ONERI DI RISERVATEZZA:

CONTIENE dati personali da NON pubblicare NON contiene dati personali

DESTINATARI NOTIFICA/TRASMISSIONE

Area Gestione Patrimonio Area Gestione Risorse Finanziarie

PROPOSTA N.RO 20240003051 APPROVATA CON DELIBERAZIONE N.RO 20240002692 DEL 16/12/2024
Con la sottoscrizione in calce al presente provvedimento, i firmatari di cui sopra, ciascuno in relazione al
proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è
stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale applicabile e che il provvedimento
predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.
I medesimi soggetti dichiarano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento
aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente
sezione Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001.

RUOLO NOME E COGNOME FIRMA

Responsabile del Procedimento ai sensi
della L. 241/1990 Sanso' Pasquale Firmato digitalmente il

13/12/2024 15:46

Direttore/Responsabile di Struttura Lauta Enrico Firmato digitalmente il
13/12/2024 15:47


